

No: 446-K/DIRUT/XI/2021

Jakarta, 10 November 2021

Kepada Yth. Otoritas Jasa Keuangan Gedung Sumitro Djojohadikusumo Lantai 1 Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta 10710

Up.

: Bapak Ir. Hoesen, M.M.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Perihal

: Keterbukaan Informasi Atas Penyertaan Saham PT Bundamedik Tbk dalam Klinik

Pintar Technologies Pte Ltd

Dengan hormat,

Merujuk kepada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 31/POJK.04/2015 tentang Keterbukaan atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik ("POJK 31), bersama ini kami sampaikan informasi material sebagai berikut:

Nama Emiten

: PT Bundamedik Tbk ("Emiten" atau "Perseroan")

Bidang Usaha

: Rumah Sakit Swasta

Telepon Faksimili : 021-50980799 : 021-31905915

Alamat Surat Elektronik (e-mail): corsec@bmhs.co.id

| Tanggal Kejadian | 8 November 2021 |
|---|--|
| Jenis Informasi atau Fakta Material | Bahwa efektif sejak tanggal 8 November 2021, Perseroan telah melakukan penyertaan saham seri A dalam Klinik Pintar Technologies Pte Ltd. |
| Uraian Informasi atau Fakta Material | Perseroan melakukan penyertaan saham seri A dalam Klinik Pintar Technologies Pte Ltd., sejumlah 2339 (dua ribu tiga ratus tiga puluh sembilan) lembar saham yang telah ditempatkan dan dikeluarkan dalam Klinik Pintar Technologies Pte Ltd, dengan cara penyertaan saham langsung sebesar USD 1,500,000.00 (Satu Juta Lima Ratus Ribu Dollar Amerika) atau senilai Kp. 21.495.000.000, (Dua puluh satu miliar empat ratus sembilan puluh lima juta Rupiah). |
| Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik | Melalui penyertaan modal pada Klinik Pintar Technologies, diharapkan dapat memperkuat ekosistem layanan Kesehatan Perseroan melalui kerjasama yang bersinergi dengan grup dan jaringan Klinik Pintar. Dengan demikian dapat memberikan dampak positif pada kinerja dan kondisi keuangan Perseroan serta memperkuat kelangsungan usaha Perseroan. |







Demikian hal ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

PT Bundamedik Tbk

PT Bundamedik Tbk

PT Bundamedik Tbk

Mesha Rizal Sini

ರೆ Direktur Utama

Tembusan:

1. Direktur Pencatatan PT Bursa Efek Indonesia

PT Bundamedik Tbk

From Embryo Throughout Life